UFS)

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAQ JOAO DEL-REI

Nucleo de Educacéao as Distancia - Nead

Universidade Federal de Sao Joao Del-Rei - UFSJ H UAB

Resultado final
Edital: ALU-018-2014 A

ESPECIALIZACAO em GESTAO PUBLICA EM SAUDE

POLO: JABOTICATUBAS - CHAMADA: 1

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

34549
35027
34987
36417
35800
34458
35014
34688
35524
35096
35921
35595
35044
35985
36120
34474
34671
36255
34672
36420
35195
34475
35270
34731
34645
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6
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3
5
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7
1
4
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14
17

ADALGISA NERY SANTANA SANTOS
ALICE MARIA VEIGA MACEDO

ANDREIA DE CARVALHO KNIPP

CARLA CRISTINA RAMOS

CLAUDIA DE JESUS SANTANA

CLAUDIA MARCIA PESSOA

CLEIDE SORES BRITO

DILEIDE APARECIDA VIEGAS DA SILVA
ELZI APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA
GLAUCIA MARIA DA CRUZ

GLAYS DE FATIMA SILVA GUERRA
JO&0O CARLOS VALE

KATIA PACHECO ARAUJO DA SILVA
LISANDRA GOMES RIBEIRO

LUCELENE MARIA FERREIRA

MARCELO HENRIQUES DE ALCANTARA
MaRCIA DA SILVA ANUNCIAC&O LAZARINO
MAYSA APARECIDA ANTUNES DA SILVA
PEDRO LAZARINO

POLYANA DE SOUZA REZEND CHAVES
REGINA CéLIA RODRIGUES LAPA
SAMYA DE CASTRO GUIMARA&ES VILELA
SILVANA CéLIA GOMES

SILVANIA PENA CARVALHO

WENDER ANTONIO PEDROSA




